
UCHWAŁA NR IX/180/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację
Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na terenie miasta Kielce

Na podstawie art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 594')), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
- Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. póz. 12322)), art. 4 ust. l i art. 13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2011 r. Nr 197, póz. 11723)), uchwala się co następuje:

§1. W uchwale Nr YII/150/2015 Rady Miasta Kielce z dnia 16 kwietnia 2015 r. w sprawie
określenia zasad udzielania dotacji celowej na realizację Programu Ograniczenia Niskiej Emisji na
terenie miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 23 kwietnia 2015 r. póz. 1415)
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Dotacja może być udzielona wyłącznie na dofinansowanie tzw. kosztów kwalifikowanych
realizacji zadania, w szczególności:

1) kosztów trwałego demontażu źródła ciepła opartego na paliwie stałym,

2) kosztów zakupu i montażu nowego źródła ciepła,

3) kosztów zakupu i montażu wewnętrznej instalacji kotłowni związanej z nowym źródłem
ciepła, niezbędnej do jego prawidłowego funkcjonowania,

4) kosztów modernizacji systemu odprowadzania spalin niezbędnego do prawidłowego
funkcjonowania nowego źródła ciepła,

5) kosztów podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej w zakresie zakupu i montażu
urządzeń węzła cieplnego, jeśli jest on własnością Wnioskodawcy wraz z kosztami
podłączenia do wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej,

6) kosztów zakupu i montażu instalacji pomp ciepła lub kolektorów słonecznych";

2) § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Dotację przyznaje się do 45% poniesionych przez Wnioskodawcę kosztów kwalifikowanych
zadania, o których mowa w §3 ust. 3, przy czym koszt kwalifikowany nie może być większy
niż:

1)650 zł/kW mocy nowego źródła ciepła - dla zadania określonego w § l ust. l pkt l
lit. a)-d),

2) 5000 zł/kW mocy zamontowanej pompy ciepła - dla zadania określonego w § l
ust. l pkt l lit. e),

3) 2500 zł/m2 powierzchni absorbera kolektorów słonecznych lub 5000 zł/kW mocy
zamontowanej pompy ciepła - dla zadania określonego w § l ust. l pkt 2".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

''zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 645 i póz. 13"
z2014r. póz. 379 i 1072

2) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. póz. 1238, z2014r. póz. 40 ,
47,457,822,1101, 1146, 1322 i 1662, z 2015r. póz. 122, 151,2771478

3) zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 201 Ir.Nr 117, póz. 676 i Nr 232 póz.
1378.

Id: 87712FA2-4678-4158-ADDB-4B545E482269. Uchwalony Strona l



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce

O

Id: 87712FA2-4678-4158-ADDB-4B545E482269. Uchwalony Strona 2


